MUTO

adde quod hic prius cernis nutare trochaem, / quem tantum in fini sumunt heroica metra : TE ,DM 2,1092, 0

NY

ictam gravius vocis opus fingere linguam, / si zeta loquor labdave, ny vel hispidum rho : TE ,DM 1, 262, 0
Nestoris si...nomen dividendum incurrerit, / ny et E versus prioris obtinebunt extimum : TE ,DM 2, 926, 0

NY *

et sigma, quod istis (zeta, labda, ny, rho) parili sede vibratur : TE ,DM 1, 263, 0

O

O Graiugenum longior altera est figura, / alter sonus est et nota temporum minori : TE ,DM 1, 121, 0
ceterum eta et o latinis a figuris discrepant : TE ,DM 2, 335, 0
e et o quae bina pedibus subministrant tempora : TE ,DM 2, 355, 0
e et o breves vocari singularis temporis : TE ,DM 2, 356, 0
alpha et e et o...iota diphthongos creat, / ai et ei et oi parentur ut duabus litteris : TE ,DM 2, 393, 0
neutra (I, Y)...ante tres istas data, / alpha et e et o, valebit esse diphthongi soni : TE ,DM 2, 400, 0
litteram namque e videmus esse ad eta proximam, / sicut o et o videntur esse vicinae sibi : TE ,DM 2, 451, 0
litteram namque e videmus esse ad eta proximam, / sicut o et o videntur esse vicinae sibi : TE ,DM 2, 451, 0
frons... / consonans..prima et uda, postmodum uda et consonans, / O tenent utrimque iunctam : TE ,DM 2, 978, 0
frons... / O tenent utrimque iunctam: sic et A, cum glans erit : TE ,DM 2, 978, 0
e et o longas enim non habemus litteras, / nec breves saepe vocamus his duas contrarias : TE ,DM 3,1304, 0
O cum E tantum iugatae longa semper syllaba est : TE ,DM 3,1334, 0

hinc eta minus scribimus, hinc et o supremum : TE ,DM 1, 127, 0

e vel o graecum putetur ne Latinorum E vel O, / neu..., quae latina, proferas graeco sono : TE ,DM 2, 331, 0
e vel o graecum putetur ne Latinorum E vel O, / neu..., quae latina, proferas graeco sono : TE ,DM 2, 331, 0
his...exceptis duabus, AU et EU, quas rettuli, / I et O duae supersunt quinque de vocalibus : TE ,DM 2, 495, 0
quando sic graece notatur (U), ut sit o et y simul : TE ,DM 2, 528, 0
ponas gemellas (U), sicut...iuvo:/... / U secundam in consonantem transferet vocalis O : TE ,DM 2, 636, 0
nomen qui sequendi rectius scribi putant, / si prius O collocarint, U et O subiunxerint : TE ,DM 2, 737, 0

O *

sonitum reddere cum voles minori (O), / retrorsus adactam modice teneto linguam : TE ,DM 1, 130, 0
sonitum reddere cum voles minori (O), /... / nictu neque magno sat erit patere labra : TE ,DM 1, 130, 0
at longior (O) alto tragicum sub oris antro / molita rotundis acuit sonum labellis : TE ,DM 1, 133, 0
sic et y sequens easdem (A, E, O) reddit au et eu et ou : TE ,DM 2, 401, 0
syllabam nec edet unam (I et Y ante A, E, O), sed duae voces erunt : TE ,DM 2, 452, 0
temporum momenta distant (E/eta, O/o) non soni nativitas : TE ,DM 2, 452, 0
temporum momenta distant (E/eta, O/o) non soni nativitas : TE ,DM 2, 452, 0
ceterum quod E, secundo copulata (O) cum loco est, / reddat OE diphthongon, ...supra tenes : TE ,DM 2, 498, 0